3. מכאן לערעור שלפניַ. לטענת המערער, העילה הראשית שעמדה בבסיס ערעורו על פסק דינו של בית
המשפט המחוזי הייתה גובה הפיצוי שנפסק לו, כאשר לטענתו לעילה זו התייחסה הרשמת בפסק דינה "בחסר

ובצמצום". לגופו של עניין, טען המערער כי בהתייחס לתכליות העומדות בבסיס סעיף 77 לחוק העונשין, התשל"ז-1977
(להלן: חוק העונשין), וביניהן התכלית שעניינה מתן סעד מיידי לנפגע מבלי שייאלץ להמתין עד לסיומם של ההליכים

האזרחיים בעניינו, יש מקום לאפשר לו להגיש ערעור על רכיב זה, כאשר מתקיימים בעניינו גם התנאים המאפשרים לצד
שאינו פורמלי להגיש ערעור. כמו כן נטען כי בפסק דינה התעלמה הרשמת מהעובדה כי מלבד היותו נפגע עבירה,